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PERMBLEDHJE

Aftési analitike pér zgjidhjen e problemeve, aftési t& mira
menaxheriale  dhe angazhimi gjaté punés né& grup,
eksperiencé né hartimin e udhé&zimeve dhe strategjisé s&
operimit.

AFTESI DIGJITALE
Remaote Work

Application Essentials

Documents

Spreadsheets

Presantation

Online Collaboration

Information Literacy

ANGAZHIMI POLITIK

2024 Koordinator Diaspore Qarku
Elbasan
2023 Koordinator Digjital Qarku

Elbasan

2017-2019-2021-2023 Delegat i Kongresit t& PS

2021 Anétar i Asamblesé
Kombé&tare t& PS

2017-2019 Sekretar i Pérgjithsh&m i
FRESSH, Kryetar i
Asamblesé Kombétare
FRESSH

2013-2017 Kryetar FRESSH Elbasan

CERTIFIKIME

MET (Michigan English Test)

2019

TOEIC

2015

Alpha Platinum (IMB - Instituti i Modelimeve né Biznes)
2014

Microsoft Office (Tjetér Vizion)
20M

EKSPERIENCE PUNE

Néntor 2023 - Vazhdim
DVASHK Elbasan
Drejtor

Dhjetor 2021 - Néntor 2023
DRSHTRR Elbasan
Drejtor

Tetor 2020 - Dhjetor 2021
Bashkia Elbasan
N/Kryetar

Gusht 2019 - Shtator 2020
Bashkia Elbasan
Drejtor Kabineti

Dhjetor 2018 - Korrik 2019
Ministria e Infrastrukturés
Drejtor Kontrolli né Task Forcén e Transportit Rrugor

Dhjetor 2018 - Korrik 2019
Ministria e Infrastrukturés
Drejtues Grupi né Task Forcén e Transportit Rrugor

Janar 2015 - Dhjetor 2018
Ndérmarrja e Trajtimit Studentit Elbasan
Ekonomist

EDUKIMI

Tetor 2017 - Gusht 2019
Tirana Business University
Master Shkencor

Administrim Biznes

Tetor 2013 - Gusht 2015

Universiteti Aleksandér Xhuvani, Fakulteti
Ekonomik, Elbasan

Master Profesional

Administrim Biznes

Tetor 2010 - Tetor 2013

Universiteti Aleksandér Xhuvani, Fakulteti
Ekonomik, Elbasan

Bachelor

Administrim Biznes

AKTIVITETE

Mars 2014 - 10 dité

Tjetér Vizion (0JF)

Lideri grupit sé& té rinjve pjesé e projektit "Food as EU
Pass part out”

Venezia- Chioggia, Italia

Tetor 2013 - 15 dité

Instituti pér Demokraci dhe Ndérmjetésim

Pjesé e grupit Anketues mbi marrédhé&niet ndéretnike né
Shqipéri

Kosové & Magedoni t& Veriut

Gusht 2013 - 15 dité

Tjetér Vizion (OJF)

Lideri Grupit s& 1& Rinjve pjesé e projektit "Programma
Gioventu in azione”

Bologna, Italia

Korrik 2013 - 15 dité

Partnerét Shqgipéri

Pjesé e grupit kérkimor pér bizneset e médha, prokurimet
online sa dhe si aplikohen

Tirang, Shqipéri

Korrik 2013 - 15 dité

Partnerét Shqipéri

Pjesé e grupit kérkimor pér bizneset e médha, prokurimet
online sa dhe si aplikohen

Elbasan, Shqgipéri



